

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 85 008 สายบ้านคำฝักหนาม หมู่ที่ 8 สายแยกทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 85 001 บ้านหนองแหน หมู่ที่ 1
 บ้านคำฝักหนาม หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแหน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแหน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	625.000	339.20	212,000.00	1.3565	460.12	287,578.00
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1 งานลูกรังกลบไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	500.000	155.42	77,710.00	1.3565	210.82	105,413.61
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล

04 พฤศจิกายน 2567 11:41:46

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 85 008 สายบ้านคำฝักหนาม หมู่ที่ 8 สายแยกทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 85 001 บ้านหนองแวน หมู่ที่ 1
 บ้านคำฝักหนาม หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	415.48	5,193,500.00	1.3565	563.59	7,044,982.75
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	148.12	17,774.40	1.3565	200.92	24,110.97
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,125.000	76.81	86,411.25	1.3565	104.19	117,216.86
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	63.79	159,475.00	1.3565	86.53	216,327.83
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,600,000.00
รวมราคากลาง								9,395,630.02

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล

04 พฤศจิกายน 2567 11:41:46

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 85 008 สายบ้านคำผักหนาม หมู่ที่ 8 สายแยกทางหลวงท้องถิ่น ยส ถ 85 001 บ้านหนองแห่น หมู่ที่ 1 บ้านคำผักหนาม หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น
------------------------------------	---

พุดตาล ชนะวงษ์
(พุดตาล ชนะวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล
(อภิสิทธิ์ เชื้อนิล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัณย์ ต้นพรม
(วิลาวัณย์ ต้นพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล

04 พฤศจิกายน 2567